HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ AN LÃO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐND An Lão, ngày  14    tháng   8   năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ họp thứ 3 (kỳ họp chuyên đề)

Hội đồng nhân dân xã khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

Ngày 14/8/2025, tại phòng họp số 762, Hội đồng nhân dân xã khóa I, nhiệm

kỳ 2021-2026 đã tổ chức kỳ họp thứ 3 (kỳ họp chuyên đề). Sau một thời gian làm

việc nghiêm túc, trách nhiệm, Hội đồng nhân dân xã đã hoàn thành toàn bộ nội

dung, Chương trình kỳ họp theo đúng trình tự, thủ tục được quy định tại Luật Tổ

chức chính quyền địa phương và các quy định pháp luật hiện hành.

Tại kỳ họp, các vị đại biểu Hội đồng nhân dân xã đã thảo luận về nội dung

của kỳ họp theo gợi ý của Chủ tọa kỳ họp, bày tỏ sự nhất trí và đánh giá kỳ họp

được chuẩn bị chu đáo, sát với tình hình thực tế; Tờ trình, dự thảo Nghị quyết

ngắn gọn, rõ ràng đảm bảo theo quy định.

Trên cơ sở Báo cáo thẩm tra của Ban Văn hóa – Xã hội Hội đồng nhân dân xã,

ý kiến thảo luận thẳng thắn, trách nhiệm của các đại biểu, 100% đại biểu

Hội đồng nhân dân xã tham dự kỳ họp đã nhất trí thông qua Nghị quyết về việc tạm

giao biên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động trong cơ quan, đơn

vị được giao nhiệm vụ thuộc Ủy ban nhân dân xã An Lão năm 2025.

Kỳ họp thứ 3 là kỳ họp chuyên đề của Hội đồng nhân dân xã khóa I, được

sự quan tâm chỉ đạo cụ thể, sát sao của Thường trực Đảng ủy, Ban Thường vụ

Đảng ủy, với tinh thần làm việc khẩn trương, sự chuẩn bị nghiêm túc của Thường

trực Hội đồng nhân dân, cùng sự điều hành linh hoạt của Chủ tọa kỳ họp, sự tham

gia tích cực, tâm huyết, trách nhiệm của các vị đại biểu Hội đồng nhân dân xã. Kỳ

họp đã thành công tốt đẹp, hoàn thành toàn bộ các nội dung, chương trình đề ra.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo kết quả kỳ họp thứ 3 (kỳ họp

chuyên đề) Hội đồng nhân dân xã An Lão khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026 đến các cơ

quan, đơn vị, địa phương và nhân dân trong xã./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND TP;

- TTHU, HĐND, UBND, UBMTTQ xã;

- Các Ban HĐND xã;

- Đại biểu HĐND xã khóa I;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể của xã;

- VP: Chánh VP, CV phụ trách;

-  Lưu: VT, hồ sơ kỳ họp.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Hương

		2025-08-15T10:29:12+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Hương <buithihuong.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T10:20:14+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <anlao.hdnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T10:20:15+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ AN LÃO <anlao.hdnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!